
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova
15500 Praha

Telefon
+420 257 117 222

Fax

E-mail

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 2

invelt - s.r.o.

invelt - s.r.o.
Jeremiášova 1127/5
15500
Praha

Nabídka
Číslo nabídky 62731

Datum 12.04.2017
Prodejce Magda prodej praha

Telefon

Mobil

Fax

E-mail prodej.praha@invelt.com
Platnost do 26.04.2017

5E51 BMW 520d Sedan (cena včetně DPH) Kč  1 144 000
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 4,9 l/100km
Zdvihový objem 1995 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 3,7 l/100km
Výkon 140 kW (190 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 4,1 l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 109 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

A83 Metalický lak "Glacier Silver" Kč     26 156
LCSW Kůže Dakota "Black / Black" Kč     53 144

Sériová výbava (cena včetně DPH)

1CC Auto Start Stop
1CD Rekuperace kinetické energie
230 Interní
258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"
2K1 17" kola z lehké slitiny "V-spoke 236"
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Kontrola tlaku v pneumatikách
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
465 Průchozí nakládací systém
4AT Interiérové lišty černé s vysokým leskem
4U2 Tlačítko "Driving experience"
502 Vysokotlaké ostřikovače světlometů
534 Automatická klimatizace
575 Přídavné 12V zásuvky

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

205 Automatická převodovka Kč     60 086
255 Sportovní kožený volant Kč      3 484
431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením Kč      5 330



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
62731
12.04.2017
26.04.2017

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o aktuální nabídce zvýhodněných paketů Joy, výbavách a 
dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.

Strana 2 z 2

odrazivosti
464 Vak na lyže Kč      2 678
494 Vyhřívání sedadel pro řidiče a spolujezdce Kč     10 140
496 Vyhřívání zadních sedadel Kč     10 140
508 Přední a zadní parkovací asistent Kč     20 826
609 Navigační systém Professional Kč     69 160
6AM Real Time Traffic Information (informace o hustotě 

provozu)
Kč      4 004

6NS Příprava pro mobilní telefon Bluetooth,USB,hlasové 
ovládání,konektivita

Kč     13 338

6WA Display s rozšířenými možnostmi zobrazení Kč      4 004
7NH BMW Service Inclusive 5 let/100.000 km Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Český návod k obsluze / servisní sešit Kč          0
ZD2 BMW ConnectedDrive Advanced Kč     14 430
6AC E-Call (automatické volání v případě nouze) Kč          0
6AE Teleservices Kč          0
6AK ConnectedDrive Services Kč          0

Volitelná výbava Kč    296 920

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 440 920

Příslušenství (cena včetně DPH)

4 Náklady na přepravu a PDI BMW Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 449 920

Cena celkem bez DPH Kč  1 198 281

DPH Kč    251 639

Cena celkem včetně DPH Kč  1 449 920


